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توضیحات							


محتوای این فایل شامل فایل pdf حل المسائل و راهنما و سوالات ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت پیام نور منبع اصلی اکثر دانشگاه های سراسر کشور می باشد
فایل pdf حل المسائل و راهنما و سوالات ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل  جامع ترین فایل pdf حل المسائل و راهنما و سوالات ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت پیام نور منبع اصلی اکثر دانشگاه های سراسر کشور و آزمون های کارشناسی ارشد و دکتری می باشد که با فرمت پی دی اف تهیه و تدوین گردیده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
این فایل دارای حل کامل تمام مسائل ریاضیات و کاربرد می باشد. همچنین نکات کلیدی و نمونه تست های سالهای گذشته نیز به آن ضمیمه گشته، هر فصل شامل ۳۰ تست می باشد. ۲۰ تست نمونه سوالات امتحانی و ۱۰ تست برای آزمون های مهارتی فردی دانشجویان می باشد. همچنین در آخر پی دی اف نمونه سوالات تشریحی چند سال گذشته آورده شده است. از ویژگی های دیگر این فایل تشریح درس به زبان ساده، حل مسائل به زبان ساده، نکات کلیدی و برتر هر درس، پاسخ های کاملا تشریحی سوالات، ارائه اشکال مختلف برای درک بهتر مطلب و مجموعه سوالات طبقه بندی شده بعد از هر فصل می باشد.
فصول جامع ترین فایل pdf حل المسائل و راهنما و سوالات ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت :
فصل اول: انتگرال
فصل دوم: بردارها
فصل سوم: ماتریس و دترمینال
فصل چهارم: دستگاه معادلات خطی و توابع خطی
فصل پنجم: توابع چند متغیره
فصل ششم: معادلات دیفرانسیل
فصل هفتم: مقدارهای ویژه و بردارهای ویژه
فصل هشتم: آزمون سالهای گذشته
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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